## 令和6年度 伊勢崎市・長岡市寺泊地域マリンスポーツ交流会実施計画書

- 1 目 的 マリンスポーツやレクリエーション活動を通じて、自然豊かな寺泊地域の魅力を 味わい、友好親善都市間の子ども同士の交流を図る。
- 2 日 時 令和6年7月27日(土) 午前10時00分~午後2時40分
- 3 場 所 長岡市寺泊地域(松沢町カヌー艇庫付近)
- 4 内 容 (1) カヌー・SUP 体験
  - (2) 昼食交流
  - (3) おみやげ作り (ハンドメイド工作:手形のサンドアート) ※詳細は別紙日程表のとおり
- 5 参加者
- (1) 児 童 伊勢崎市20名、寺泊地域20名
- (2) 保護者 伊勢崎市20名
- (3) 職員等 伊勢崎市スポーツ協会2名、伊勢崎市職員2名 長岡市寺泊支所職員2名 計 66名
- 6 募集方法 伊勢崎市:スポーツ少年団からチーム単位で募集 寺泊地域:主管団体が寺泊小学校、大河津小学校を通じて公募
- 7 参加費 1,000円(昼食代として)※当日徴収いたします。昼食の取り消しは当日の朝まで対応いたします。
- 8 主 管 寺泊総合型スポーツクラブ てらスポ!
- 9 主 催 長岡市、伊勢崎市、一般財団法人伊勢崎市スポーツ協会
- 10 協力 伊勢崎市スポーツ少年団
- 11 担当課 伊勢崎市:市民部市民活動課、一般財団法人伊勢崎市スポーツ協会 寺泊地域:寺泊支所地域振興・市民生活課
- 12 連絡先 長岡市寺泊支所地域振興・市民生活課(長岡市寺泊烏帽子平 1977 番地 8) TEL 0258-75-3111 FAX 0258-75-2238